«Койдìн» сикт

овмōдчōминса
администрация

	Администрация
сельского поселения

 «Койдин»

	            ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта
	2023г.
	№
	01/03

	    пст.Койдин Республика Коми

О запрещении выхода

(выезда) на лёд водоёмов и рек
в весенне-осенний период 2023 года

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ и в целях обеспечения безопасности населения, охране их жизни и здоровья в весенне-осенний период 2023 года на водных объектах муниципального образования сельского поселения «Койдин»,
администрация сельского поселения «Койдин» постановляет:
1. Запретить выход и выезд на автотранспорте населению на лёд водоемов и рек муниципального образования сельского поселения «Койдин».
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности организовать проведение разъяснительной работы по вопросу обеспечения безопасности людей на водных объектах.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Койдин».

Глава сельского поселения «Койдин»-                             А.Г. Кузнецова